平成  19 年 ５月 16 日

 各      位

会 社 名

代表者名  取 締 役 社 長 新 藤 孝 男
（コード番号 6042    東証第 2 部  ）
問合せ先  常 務 取 締 役 白 井  守
（TEL．  046 － 285 － 0228 ）

平成 1９年 3 月期 通期連結業績予想の修正に関するお知らせ

     最近の業績の動向等を踏まえ、平成 19 年 2 月 1 日に発表しました平成 19 年 3 月期(平成 18

年 4月 1日～平成 19年 3月 31日)の連結業績予想を下記のとおり修正いたしましたのでお知ら

せいたします。

平成 19 年 3月期 通期連結業績予想数値の修正（平成 18 年 4月 1日～平成 19 年 3 月 31 日）
                             （単位：百万円）

 売 上 高 経常利益 当期純利益

前 回 発 表 予 想            （Ａ）
(平成 19 年 2 月 1 日発表) 11,300 30 10

今 回 修 正 予 想            （Ｂ） 11,956 △53 △472

増  減  額          （Ｂ－Ａ） 656 △83 △482

増 減 率          （％） 5.8 － －

前期（平成 18 年 3 月期）実績 13,472 986 673

修正の理由

経常利益につきましては、個別業績の悪化と米国製造子会社の立ち上げ費用の増加等により、

予想を８千３百万円下回る、５千３百万円の経常損失を見込んでおります。

当期純利益につきましては、個別業績の悪化等に加え繰延税金資産の取り崩しにより、予想を

４億８千２百万円下回る、４億７千２百万円の純損失を見込んでおります。

 以 上